Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От________________                                                                   №___________

	О предоставлении разрешения на

	отклонение от предельных параметров

	разрешенного строительства на  земельном участке с кадастровым

	номером 18:27:030134:262, расположенном: УР, г. Воткинск,
ул. Кирова, д. 71

Рассмотрев Заключение от               №            «по результатам публичных слушаний по проекту решения  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в части изменения предельных параметров: уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с восточной стороны по ул. Чапаева до 0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального процента озеленения до 3%», решение  Комиссии по землепользованию  и  застройке  (Протокол №        от         ), на основании постановления Администрации города Воткинска от 22.04.2019  № 708 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 02.11.2018 № 339-РН, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Воткинск», утвержденными Решением Воткинской городской Думы от 26.05.2010 № 590, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Администрация города Воткинска п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Гусеву Роману Анатольевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на  земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в части изменения предельных параметров: уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с восточной стороны по ул. Чапаева до 0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального процента озеленения до 3%.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства - главного архитектора города Воткинска.

Глава муниципального образования
«Город Воткинск»                                                                              А.В. Заметаев

[bookmark: _GoBack]

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От________________                                                                   №___________

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на

земельном участке с кадастровым

номером

18:27:030134:262,

расположенном:

УР, г. Воткинск,

ул. Кирова, д. 71

Рассмотрев Заключение от

№

«

по результатам

публичных слушаний

по проекту решения  о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на

земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в

части изменения предельных параметров: уменьшения минимального

отст

упа от границ земельного участка с восточной стороны по ул. Чапаева до

0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального

процента озеленения до 3%

»,

решение  Комиссии по землепользованию  и

застройке  (Протокол №

от

), на

основании постановления

Администрации города Воткинска от 22.04.2019  № 70

8

«

О назначении

публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства на  земельном

участке

расположенном: УР, г.

Воткинск, ул. Кирова, д. 71

», в соответствии с

Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и

проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Город

Воткинс

к», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от

02.11.2018 № 339

-

РН

,

Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденными Решением

Воткинской городской Думы от 26.05.2010 № 590, руководствуясь Уставом

мун

иципального образования «Город Воткинск», Администрация города

Воткинска

п о с т а н о в л я е т

:

1. Предоставить

Гусев

у

Роман

у

Анатольевич

у

разрешение

на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на

земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в

части изменения предельных параметров: уменьшения минимального

отступа от границ земельного участка с восточной сторон

ы по ул. Чапаева до

0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального

процента озеленения до 3%

.

                                                                                                                      Проект                                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От________________                                                                   №___________

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на   земельном участке с кадастровым

номером   18:27:030134:262,  расположенном:  УР, г. Воткинск,   ул. Кирова, д. 71

  Рассмотрев Заключение от                 №              « по результатам  публичных слушаний  по проекту решения  о предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на   земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в  части изменения предельных параметров: уменьшения минимального  отст упа от границ земельного участка с восточной стороны по ул. Чапаева до  0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального  процента озеленения до 3% »,   решение  Комиссии по землепользованию  и   застройке  (Протокол №           от           ), на   основании постановления  Администрации города Воткинска от 22.04.2019  № 70 8   « О назначении  публичных слушаний по вопросу   предоставления разрешения на отклонение   от предельных параметров разрешенного   строительства на  земельном   участке   расположенном: УР, г.   Воткинск, ул. Кирова, д. 71 », в соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и  проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Город  Воткинс к», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от  02.11.2018 № 339 - РН ,  Правилами землепользования и застройки  муниципального образования «Город Воткинск», утвержденными Решением  Воткинской городской Думы от 26.05.2010 № 590, руководствуясь Уставом  мун иципального образования «Город Воткинск», Администрация города  Воткинска  п о с т а н о в л я е т :   1. Предоставить  Гусев у   Роман у   Анатольевич у   разрешение  на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на   земельном участке, расположенном: УР, г. Воткинск, ул. Кирова, д. 71 в  части изменения предельных параметров: уменьшения минимального  отступа от границ земельного участка с восточной сторон ы по ул. Чапаева до  0 м, с южной стороны по ул. Кирова до 0 м,  уменьшения минимального  процента озеленения до 3% .